

Pressemeddelelse fra Word Festival den 15. november 2024

Milling Hotels bliver officiel hotelpartner for Word Festival 2025

Word Festival har fornøjelse af at præsentere Milling Hotels som officiel hotelpartner for festivalen i 2025. Med denne aftale bliver Milling Hotels i Odense den foretrukne indkvartering for festivalens mange gæster, der samtidig kan opleve en helt ny scene på Word Festival: Kongesalen på Milling Hotel Plaza.

Word Festival afholdes den 31. januar – 2. februar 2025 og byder på op mod 150 events fordelt over tre dage på forskellige scener i Odense centrum, hvor nogle af Danmarks og verdens førende forfattere, journalister og kulturpersonligheder vil udforske temaet *TID*.

Som festivalens officielle hotelpartner vil hotelkæden Milling Hotels blandt andet tilbyde eksklusive kulturpakker med rabatter til festivalens deltagere.

Milling Hotel Plaza lægger stolt hus til en ny, spændende scene under Word Festival 2025. I de stemningsfulde rammer i Kongesalen på Østre Stationsvej 24 kan du derfor glæde dig til inspirerende foredrag, dybe samtaler og tankevækkende debatter udfolde sig.

”Vi er utrolig glade for at have Milling Hotels med som officiel hotelpartner til Word Festival 2025. Med deres charmerende hoteller, store bredde samt beliggenhed tæt på festivalens scener og aktiviteter, bliver de et naturligt valg for vores gæster,” siger Anne Dyrehauge, direktør for Word Festival, der også er begejstret for at samarbejdet bringer en ny scene i spil.

”Partnerskabet med Milling Hotels gør det muligt for os at tilbyde en helhedsoplevelse, især på Milling Hotel Plaza, hvor gæsterne kan gå direkte fra morgenmaden ind til Word Festival-events i Kongesalen.”

Som en del af det nye partnerskab vil Milling Hotels spille en vigtig rolle i at levere en unik og mindeværdig oplevelse for alle involverede parter. Samarbejdet skaber stor værdi ved at kombinere festivalens kulturelle platform med hotellets gæstfrihed og inspirerende omgivelser.

”Jan og jeg er begejstret over at støtte Word Festival 2025 som officiel hotelpartner og byde festivalens gæster velkommen på vores hoteller, hvor vi sætter en ære i at skabe en varm og personlig oplevelse for både overnattende gæster og festivalbesøgende. Word Festival repræsenterer en spændende tilføjelse til byens kulturliv, og vi ser frem til at bidrage til en inspirerende weekend med komfort og en central beliggenhed tæt på festivalens mange arrangementer,” udtaler Dorte Milling, koncerndirektør hos Milling Hotels.

Vind et weekendophold for 2 personer inklusiv partoutbilletter

For at fejre partnerskabet udlodder Milling Hotels og Word Festival i samarbejde et værelse på Milling Hotel Plaza inkl. morgenmad for to personer og to partoutbilletter til Word Festival den 31. januar til den 2. februar 2025.

Konkurrencen vil blive lanceret på de sociale medier fredag den 15. november 2024 og vinderen vil blive trukket en uge efter, fredag den 22. november.
Læs mere og følg med på Word Festival og Milling Hotels sociale medier.

Hvis du ikke er den heldige vinder af vores konkurrence, kan du stadig sikre dig et rigtig godt tilbud og købe partoutbillet inkl. hotel til Word Festival her:

<https://millinghotels.dk/ophold/>

Har du allerede billet til Word Festival 2025, så kan du få 15% rabat på dit værelse hos Milling Hotels i Odense. Brug følgende kode: Word25

Om Milling Hotels

Milling Hotels er en landsdækkende hotelkæde med 10 hoteller fordelt på 6 danske byer, hvoraf 5 ligger centralt i Odense. Vi tilbyder enestående overnatningsmuligheder med fokus på nærvær og personlig service. Vores hoteller er kendt for deres hyggelige atmosfære og ideelle beliggenhed, som giver gæster nem adgang til Odenses kultur og seværdigheder. Hos Milling Hotels værner vi om gæstfrihed og skaber rammerne for en behagelig og mindeværdig oplevelse – uanset om besøget er for forretning eller fornøjelse. Læs mere her:

<https://millinghotels.dk/>

Om Word Festival

Word Festival er en årlig begivenhed i Odense, dedikeret til at fejre ordet gennem foredrag, talks og debatter om kultur, viden og samfund. Festivalen tiltrækker både internationale og nationale kulturpersonligheder og tilbyder et nysgerrigt publikum en platform til inspiration og læring. Med over 11.000 dagsgæster ved den første afvikling i 2024, har festivalen hurtigt etableret sig som en vigtig kulturel begivenhed. Temaet for 2025 er *TID*, hvor vi udforsker fortid, nutid og fremtid gennem spændende programpunkter. Køb partoutbillet og få adgang til alle events [her](#). Følg med på www.wordfestival.dk samt på vores sociale medier: [Facebook](#), [Instagram](#) og [LinkedIn](#).

Fotos

Foto 1: Milling Hotel Plaza

Foto 2: Dorte Milling

For yderligere information kontakt:

Milling Hotels

<https://millinghotels.dk/>

Info@millinghotels.dk

Tlf: 63 11 96 96

Word Festival

Anne Dyrehauge, direktør

Mail: anod@wordfestival.dk

Tlf.: +45 30 10 03 85